12 СЕНТЯБРЯ 2019 Г. № 295
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА ОТ 07.05.2019 Г. № 147

В целях приведения нормативных правовых актов администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст. 22,45 Устава, администрация районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 07.05.2019 г. № 147 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Усть-Удинского района, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Усть-Удинского района площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации
районного муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Усть-Удинский район»                                                                              М.А. Никитин